

## FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-491

### Request:

I would like to see the data you sent to the MHRA between 1st Dec 2020 and 31st Dec 2022 regarding Adverse Reactions to the AstraZeneca Covid vaccine. I believe this data was sent on a weekly basis, was broken down by type of reaction and recorded whether there had been any fatalities.

If this request takes me over the data limit, please limit my request to the 1st Dec 2020 to 31st Dec 2021 (and to specific months after that if it still takes me over the limit)

### Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) does not hold the information you have requested.

Information is not held.

Any adverse reactions to a licensed medication would be reported via the Yellow Card scheme <https://yellowcard.mhra.gov.uk/> overseen by the MHRA. We do not keep a record of these submissions.

**(DATE OF RESPONSE: 14 AUGUST 2023)**

